UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 45/2024 - PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público o Exame de Qualificação de THAISA LOSSO

GECHELE com  a  temática  “INOVAÇÃO  NA  RASTREABILIDADE  DE  GRÃOS  NA

CADEIA PRODUTIVA DE SOJA, a realizar-se no dia 22 de outubro de 2024, às 14h00, por meio

da ferramenta de webconferência Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. João Francisco Morozini –  PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa – PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Caroline Coradassi Almeida Santos  – Universidade Positivo/UP (externo)

Guarapuava, 17 de outubro de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO